
      

www.podzelenym.cz
tel. 555 506 606

Speciálně pro ty, kteří upřednostňují oslavy v pohodlí svého domova,
jsme připravili cateringové sestavy, které Vám ušetří čas, 

a zároveň umožní užít si naše speciality s těmi, které máte rádi. 

Cena jedné sestavy: 1990 Kč
Každá další stejná sestava: 1790 Kč 

Do 10 km dovoz ZDARMA! 
Při osobním odběru sleva 100 Kč

I. 

„Zámecká” sestava pro cca 10 osob

- kotleta „wiślaczek”  – 3 kusy 
- marinovaná vepřová krkovice – 3 kusy 

-“kapsa” se žampiony nebo špenátem – 2 ks 
- zapečená kuřecí prsa s rajčaty 

a mozzarellou – 3 kusy 
- kuřecí steak v sezamu – 3 kusy 

- penne se špenátem, nivou 
a sušenými rajčaty – 3 porce

- salát coleslaw – 1,2 kg 
- míchaný salát – 0,8 kg 

- americké brambory - 2 kg 
- omáčka

II. 

”Grilová” sestava pro cca 10 osob

- marinovaná vepřová krkovice – 4 kusy 
- žebírka – 4 kusy 

- pečené koleno bez kosti – 3 kusy 
- špíz – 3 kusy 

- slezské klobásky – 3 kusy 
- pečené zelí– 1 kg 

- salát coleslaw – 1 kg 
- opékané brambory – 2 kg 

- hořčice, křen 

III. 

„Rybí” sestava pro cca 8 osob

 - pstruh pečený - 2 kusy 
- losos saute – 4 kusy 

- treska na zeleninovém polštáři – 4 kusy 
- salát coleslaw- 1 kg 

- míchaný salát – 0,5 kg
- bramborová kaše – 1 kg

  - americké brambory – 0,5 kg  

IV. 

„Slezská” sestava pro cca 10 osob

- tradiční slezská „roláda“ – 4 kusy 
- královská kachna – 3 kusy 
- zámecká pečeně – 4 kusy 

- vepřový řízek – 5 kusů
- slezské „kluski” – 60 kusů 
- opékané brambory – 1 kg

- salát z červeného zelí – 1 kg 
- salát coleslaw – 1 kg 

- tradiční omáčka


